
   

OTEVÍRACÍ DOBA:  
Po-Pá   6:30-17:00  

So   8:00-11:00 

Půjčovna nářadí 

Palackého 1398 

769 01 Holešov 

Tel: 573 396 092 

 

 

Označení produktu

Řada produktu  Bosch profi  

Model produktu GSH 11 E Professional 
 

 

Technické údaje o produktu 

Délka    570 mm  

Hmotnost   10,1 kg 

Příkon    1.500 W 

Energie příklepu  16,8 J 

Upínání nástrojů  SDS-max 

Nepřesnost sekání  2 m/s² 

Počet příklepu při jmenovitých otáčkách  900 - 1890 úderů za minutu 

   
 

 

Charakteristika produktu 

▪ Široký posuvný vypínač pro pohodlné zapínání a vypínání 

▪ Variabilní upnutí sekáče do 12 poloh 

▪ Nastavitelná a sklopitelná přídavná rukojeť 

▪ Rychloupínací systém SDS-max s integrovanou ochranou proti prachu 

▪ Prostorný příruční kufr 

▪ Servisní displej pro předběžné upozornění na nutnost výměny uhlíků 

▪ Extrémní intenzita příklepu 16,8 J s vysokým úběrovým výkonem 

▪ Malé vibrace za provozu a při volnoběhu 

▪ Nízký přítlak – pro práci, která neunaví 

 

 

 

 

 


